SONDRIO

Report 3: Elenco incarichi liquidati ai Consulenti e Collaboratori esterni nell'anno 2006, conferiti negli anni precedenti

ID

Anno
rif.

Nominativo /
Denominazione

Descrizione
Incarico

Tipo di rapporto
contrattuale

Data inizio
incarico

Data fine
incarico

Importo
previsto
(euro)

Incarico
completame
nte saldato
(S/N)

Anno liq.

Importo
erogato
(euro)

2753092

2004

CANTINI MIRELLA

CATALOGAZIONE
INFORMATIZZATA
FONDO
CORRENTE
BIBLIOTECA
CIVICA DI
SONDRIO
TRATTAMENTO
TESTI PER
INCREMENO
CATALOGO
INFORMATIZZATO
FONDO
CORRENTE CON
INSERIMENTO
NUOVI DATI E
SCHEDE
CATALOGO
CARTACEO.

RAPPORTO
CONTINUATIVO

22-11-2004

31-03-2006

28.090,00

2753092

2006

8.220,00

3677389

2005

CANTINI MIRELLA

CATALOGAZIONE
INFORMATIZZATA
FONDO
CORRENTE
VIDEOTECA
CENTRO
DOCUMENTAZION
E AREE
PROTETTE
COMUNE DI
SONDRIO
INSERIMENTO
NUQVI DATI E
AGGIORNAMENTO
DATI SCHEDE
CATALOGO
CARTACEO.

RAPPORTO
CONTINUATIVO

01-06-2005

30-06-2006

8.000,00]

Si

3677389

3677389

2006

2.344,00

2006

600,00

4977372

2005

CICARDI MARIAGRAZIA

CONSULENZA IN
MATERIA
NATURALISTICO/A
MBIENTALE.

FORNITURA SERVIZI DI

CONSULENZA

08-09-2005

31-12-2005

1.776,16

No

4977372

2006

574,08




3681853

2005

DE SANCTIS BARBARA

CARICAMENTO
DATI E
REDAZIONE
REPORT
CONTROLLO DI
GESTIONE,
FINALIZZATA AL
CONSEGUIMENTO
DELL'OBIETTIVO
DI INTRODUZIONE
DEL CONTROLLO
DI GESTIONE
NELLA
STRUTTURA
ORGANIZZATIVA.

RAPPORTO
CONTINUATIVO

23-05-2005

31-05-2006

15.699,00)

Si

3681853

3681853

2006

5.250,04

2006

830,00

2289485

2004

DELLA FERRERA PIER
CARLO

ATTIVITA' DI
CATALOGAZIONE
LIBRARIA FONDO
VALTELLINAE
VALCHIAVENNA.

RAPPORTO
CONTINUATIVO

01-01-2004

31-12-2006

0,00

Si

2289485

2289485

2006

5.583,43

2006

2.762,74

3707481

2004

DELLA FERRERA PIER
CARLO

CONSULENZA
BIBLIOGRAFICA
PER LA
REALIZZAZIONE
ATTRAVERSO
TECNOLOGIE
MULTIMENDIALI DI
UN CENTRO DI
DOCUMENTAZION
E SUI RAPPORTI
ITALO/SVIZZERI.

RAPPORTO
CONTINUATIVO

18-05-2004

31-12-2005

10.592,50)

No

3707481

2006

2.111,20

3692712

2005

GABURRI FRANCESCA

ISTRUTTORE PER
CORSI DI
ATTIVITA'
MOTORIA RIVOLTI
A PERSONE
ADULTE.

RAPPORTO
CONTINUATIVO

07-11-2005

28-02-2006

3.300,00

Si

3692712

2006

3.296,8(

4978024

2005

GUALZETTI MARISA

CONSULENZA PER
L'ELABORAZIONE
DEL NUOVO
PIANO DI ZONA
DEL DISTRETTO

DI SONDRIO.

FORNITURA SERVIZI DI
CONSULENZA

10-10-2005

10-12-2005

3.072,00

Si

4978024

2006

3.072,04

5656298

2005

GUALZETTI MARISA

CONSULENZAE
GESTIONE DEL
PROGETTO
"SPAZIO
FAMIGLIA" DEL
DISTRETTO DI
SONDRIO.

FORNITURA SERVIZI DI
CONSULENZA

01-10-2005

31-12-2005

3.600,00

5656298

2006

3.600,00




3708614

2005

LONGHI PAOLO

ISTRUTTORE PER
CORSI DINUOTO
RIVOLTI A
PERSONE
ADULTE.

RAPPORTO
CONTINUATIVO

07-11-2005

23-02-2006

1.099,28

Si

3708614

2006

929,20

3708587

2005

PORTA CHIARA

ISTRUTTORE PER
CORSI DI
ACQUAGYM
RIVOLTIA
PERSONE
ADULTE.

RAPPORTO
CONTINUATIVO

08-11-2005

23-02-2006

550,00

Si

3708587

2006

527,40

3695468

2005

PORTA LAURA

ISTRUTTORE PER
CORSI DINUOTO
E ACQUAGYM
RIVOLTI A
PERSONE
ADULTE.

RAPPORTO
CONTINUATIVO

07-11-2005

23-02-2006

1.650,00

Si

3695468

2006

1.625,70

2291587

2004

ROMANELLI LUISA
ISABELLA

ATTIVITA' DI
APERTURA E
CHIUSURA
INGRESSI DELLE
SEDI COMUNALI -
ATTIVITA' DI
VIGILANZA E
CONTROLLO

RAPPORTO
CONTINUATIVO

16-06-2004

31-05-2008

23.069,16

No

2291587

2291587

2006

2.369,61

2006

2.408,71

3697531

2005

SAINI IVANO

COORDINATORE
DEL PROGETTO DI
INTERVENTO PER
L'INTEGRAZIONE
SOCIALE DI
SOGGETTI
DISABILI O
SVANTAGGIATI
NELL'AMBITO DEL
TERRITORIO IN
CUI SI ATTUANO
GLI INSERIMENTI.

RAPPORTO
CONTINUATIVO

02-05-2005

30-12-2005

12.600,00]

Si

3697531

2006

3.150,04

3697764

2005

SELVETTI MAURIZIO

TRASPOSIZIONE
DEL PRG VIGENTE
SULLA BASE
CATASTALE
DIGITALIZZATAE
STESURA DEGLI
ELABORATI
GRAFICI/TECNICI
IN FORMATO
DIGITALEE
CARTACEO PER
EVENTUALI
PROGETTI, PIANI
E VARIANTI
URBANISTICHE.

RAPPORTO
CONTINUATIVO

09-05-2005

31-12-2005

7.000,00]

Si

3697764

2006

2.800,09




3697823

2005

SELVETTI MAURIZIO

ATTIVITA' DI
FORMAZIONE DEL
PERSONALE
TECNICO DEL
SETTORE
GESTIONE DEL
TERRITORIO/OPE
RE PUBBLICHE
ALL'UTILIZZO DEL
SW IN DOTAZIONE
AL SETTORE GT.

RAPPORTO

CONTINUATIVO

15-12-2005

31-03-2006

507,00[Si

3697823

2006

507,00

3698479

2005

SPEZIARI GRAZIELLA

CREAZIONE E
ATTIVAZIONE
ARCHIVIO
FOTOGRAFICO
DEL COMUNE,
CATALOGAZIONE
FOTOGRAFICA
REPERTI C/O
MUSEO
VALTELLINESE,
SERVIZI
FOTOGRAFICI E
SUPPORTO
UFFICIO
SEGRETERIA DEL
SINDACO.

RAPPORTO

CONTINUATIVO

01-08-2005

31-12-2005

6.215,00/Si

3698479

2006

2.486,00

2765080

2004

TACHIMIRI ELENA

RICERCA
DOCUMENTAZION
E ARCHIVIO
STORICO
COMUNE DI
SONDRIO
MIGLIORAMENTO
ORGANIZZAZIONE
ARCHIVIO
STORICO E
SODDISFARE
RICHIESTE
UTENZA.

RAPPORTO

CONTINUATIVO

01-12-2004

31-03-2006

5.200,00[Si

2765080

2006

2.600,04

3698897

2005

VAGHI CRISTINA

CATALOGAZIONE
INFORMATIZZATA
E TRATTAMENTO
VOLUMI FONDO
CORRENTE
BIBLIOTECA
CIVICA DI
SONDRIO E
PROGETTAZIONE
INIZIATIVE PER
BAMBINI E
RAGAZZI E
VALORIZZAZIONE
SEZIONE RAGAZZI
BIBLIOTECA
CIVICA.

RAPPORTO

CONTINUATIVO

01-07-2005

31-05-2007

20.000,00|No




3698897

2006

5.260,00

3698897

2006

4.280,00




